
 
ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 10.09.2009 № 66 

р.п.Пушкино 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Пушкинского муниципального  

образования  от 1.12.2005 № 11 

  

В соответствии со статьей 37 Федерального закона  от 6 октября 

2003года "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 №25 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3   Закона 

Саратовской области от 2 августа 2007 №157-ФЗ «О некоторых вопросах 

муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь  Уставом 

Пушкинского муниципального образования Советского муниципального 

района Саратовской области  Совет депутатов Пушкинского муниципального 

образования  РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Пушкинского 

городского поселения от 1.12.2005 №11 «Об утверждении Положения о 

порядке проведения конкурса на замещение должности главы  

администрации городского поселения»: 

 - пункт 4 приложения к решению Совета депутатов  изложить в новой 

редакции: 

 «4. Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской 

Федерации, имеющие высшее профессиональное образование и не менее 

шести лет стажа муниципальной службы (государственной гражданской 

службы области, государственной службы иных видов) или не менее семи лет 

стажа работы по специальности.» 

2. Настоящее решение  вступает в силу по истечении десяти дней со дня его 

официального обнародования в установленном порядке. 

 

Глава Пушкинского  

муниципального образования     Л.Г.Денисова



 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)

